
2023 m. gruodžio mėnesio planas 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Dalyvauja Atsakingas asmuo 

5 13.00 Metodinis pasitarimas dėl formų pildymo, 

siunčiant vaikus į PPT ir pritaikytų 

programų rengimo. 

Visi pedagogai Renata Čikonienė 

 

7 16.30 Projekto „Kaip uždegti darželyje Didįjį 

žibintą?“ bendruomenės šventė 

Bendruomenės 

nariai 

Kristina 

Rimkevičienė 

7 11.15 Įsivertinimo grupės pasitarimas dėl 

pedagogų įsivertinimo klausimyno 

apibendrinimo. 

Darbo grupė Renata Čikonienė 

11, 14 13.30 Intervizijų, aptariant sudėtingas pedagogines 

situacijas, atvejus, tikslinei grupei 

organizavimas. 

Tikslinė 

mokytojų 

grupė 

Jūratė 

Lietuvnikienė 

12 13.00 
Mokytojų įgyvendintų projektų pristatymas.  

Visi pedagogai Renata Čikonienė 

 

13 13.00 Mokymai įstaigos pedagogams „Įtraukusis 

ugdymas: problemų atpažinimas, sprendimų 

modeliavimas“. Lektorė - E. Leišienė 

Visi pedagogai Regina Beinorienė 

14 10.00 VGK posėdis: 

Dėl komisijos veiklos rezultatų aptarimo ir 

ataskaitos už 2023 m. parengimo. 

VGK nariai Renata Čikonienė 

15 10.00 Projekto „Nykštukų paslaptys“ 

bendruomenės renginys 

Grupių 

mokytojos ir 

vaikai ir kiti 

bendruomenės 

nariai 

Loreta 

Mockevičienė 

16 10.30 Pasitarimas mokytojų padėjėjoms dėl 2024 

m. pirkimų plano ir prioritetų aptarimo. 

Mokytojų 

padėjėjos 

Daiva Čalkūnienė 

13-22 10.00-

17.30 

Grupių kalėdinės šventės. Grupių 

mokytojos, 

vaikai, 

bendruomenės 

nariai 

Grupių mokytojos 

19 11.15 Mokytojų tarybos posėdis: 

1.  Dėl 2023 m. veiklos plano 

įgyvendinimo rezultatų pristatymo. 

2. Dėl įstaigos veiklos įsivertinimo 

rezultatų pristatymo. 

Mokytojų 

tarybos nariai 

Regina Beinorienė 

20 10.00 Mokytojų atestacijos komisijos posėdis: 

1. Dėl vyr. mokytojo kvalifikacinės 

kategorijos suteikimo Evelinai 

Laukienei. 

Atestacijos 

komisijos 

nariai 

Regina Beinorienė 

 


